

---

## Produse de curatenie

I.D.: 96528374

---

Data publicarii	25.04.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 478,65 RON - 478,65 RON

---

Descriere: HARTIE IG 10/SET 3 BUC 19 4 17.00 68.00 80.92 2 SACI 35L BUC 19 3 5.99 17.97 21.38 3  
DOMESTOS 750ML BUC 19 4 13.80 55.20 65.69 4 LAVETE UMEDE BUC 19 1 8.00 8.00 9.52 5  
SPRAY MOBILA BUC 19 2 17.00 34.00 40.46 6 MOP BBC BUC 19 3 11.00 33.00 39.27 7  
DETERGENT VASE 5L BUC 19 1 34.00 34.00 40.46 8 SAPUN 5L BUC 19 1 32.00 32.00 38.08 9  
CLOR 1L BUC 19 2 5.99 11.98 14.26 10 PROSOP JUMB BUC 19 1 17.50 17.50 20.83 11  
GALEATA CU STORCATOR BUC 19 1 36.00 36.00 42.84 12 IGIENOL DEZINFECTANT BUC 19 1  
18.00 18.00 21.42 13 SAVEX 10KG BUC 19 1 113.00 113.00 134.41

---